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2025 M. VEIKLOS ATASKAITA 

 

2023 m. kovo 5 d. buvau išrinkta į Pasvalio rajono savivaldybės 

tarybą. Tarybos narės pareigas pradėjau eiti nuo balandžio 19 d. Savo, kaip 

Pasvalio rajono tarybos narės, veiklą vykdžiau vadovaudamasi LR savivaldos 

įstatymo nuostatomis, Tarybos veiklos reglamentu, kitais teisės aktais. Per 2025 

metus dalyvavau visuose Savivaldybės tarybos posėdžiuose, komitetuose, 

komisijose, kurių esu narė: 

Švietimo, kultūros ir sporto komiteto narė; 

Etikos komisijos pirmininko pavaduotoja; 

Kultūros komisijos narė; 

Bernardo Brazdžionio literatūros premijos vertinimo komisijos pirmininkė; 

Pasvalio krašto garbės piliečio vardo suteikimo komisijos narė;  

Jaunimo reikalų tarybos pirmininkė. 

 

Esu Švietimo, kultūros ir sporto komiteto narė. 2025 metais įvyko 9 Švietimo, kultūros ir 

sporto komiteto posėdžiai, kuriuose buvo svarstomi Savivaldybės tarybos sprendimų projektai 

švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo politikos klausimais. Dalyvavau visuose komiteto posėdžiuose. 

Kartu su komiteto ir Tarybos nariais gilinomės į Savivaldybės tarybai parengtų sprendimų projektus, 

aktyviai dalyvavau  klausimų,  susijusių su švietimu ir kultūra, svarstymuose. 

Dirbau Pasvalio rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijoje, kurios pagrindinis uždavinys 

– įgyvendinti konstitucinį valdžios įstaigų tarnavimo žmonėms principą, plėtoti demokratinį valdymą, 

didinti visuomenės pasitikėjimą savivaldybių institucijomis, skatinti Savivaldybės mero, 

Savivaldybės tarybos narių atsakomybę už savo veiklą ir atskaitomybę visuomenei. Dalyvavau 

visuose 11-oje komisijos posėdžiuose. Šioje komisijoje savo veiklą grindžiu pagarbos žmogui ir 

valstybei, teisėtumo, nešališkumo, politinio neutralumo, nepriklausomumo, kolegialumo, skaidrumo, 

viešumo ir atskaitomybės principais. Kartu su kitais komisijos nariais analizavome visus Tarybos 

posėdžio klausimus ir teikėme rekomendacijas dėl nusišalinimo.  

  2025 metais vyko 4 Kultūros komisijos posėdžiai, kuriuose svarstyti kultūros projektų 

finansavimo, kultūros iniciatyvų ir savivaldybės kultūros politikos klausimai. Inicijavau ir aktyviai 

dalyvavau rengiant naująjį krašto kultūros premijų nuostatų projektą. Parengiau ir pristačiau 

„Pasvalys – kultūros sostinė“ logotipo aprašą. 

Esu Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos pirmininkė. Per metus įvyko 4 posėdžiai, kuriuose 

buvo sprendžiami jaunimo klausimai. Buvo surengtas susitikimas su Pasvalio Mariaus Katiliškio 

jaunimo centro darbuotojais, Pasvalio Užimtumo tarnybos darbuotojais, Policijos darbuotojais. 

Svarstomos jaunimo užimtumo ir įdarbinimo galimybės. Šiais metais didelis dėmesys buvo skirtas 

Pasvalio rajono jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų projektų finansavimo programos 

tvarkos aprašo keitimui ir tobulinimui ir gautų projektų (16) įvertinimui ir analizei. Projektai 
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vertinamai pagal Pasvalio r. savivaldybės programą „Pasvalio rajono Jaunimo ir su jaunimu dirbančių 

organizacijų projektų finansavimo iš savivaldybės biudžeto lėšų.“   

2025 metais vyko ir Bernardo Brazdžionio literatūros premijos konkursas. Teko analizuoti ir 

skaityti konkurso vertinimui pateiktas knygas. Komisijos posėdyje, be kandidato išrinkimo, buvo 

svarstomos galimybės apie poezijos ir literatūros rezidencijos surengimą B. Brazdžionio mokykloje, 

Žadeikiuose, kurioje ir būtų galima įteikti premiją. Iš keturių pateiktų kandidatų premija skirta Justui 

Jasėnui už knygą „Sakų lietus“. 

Apibendrinant trečius kadencijos metus ir vertinant savo, kaip Pasvalio savivaldybės tarybos 

narės, veiklą, noriu pabrėžti, kad savo elgesiu stengiuosi sąžiningai vykdyti Tarybos narės pareigas. 

Didelį dėmesį skiriu kultūriniam Pasvalio krašto identitetui. Dalyvauju rengiant, organizuojant, 

inicijuojant ir inspiruojant įvairias akcijas, veiklas ir renginius. Esu Aukštaitijos kultūros asamblėjos 

tarybos narė, Lietuvos mėgėjų teatrų sąjungos tarybos narė. Aktyviai bendrauju ir bendradarbiauju su 

kraštiečiais, kur sykiu ieškome galimybių sukurti įdomių kūrybinių veiklų Pasvalyje. Dalyvauju 

kūrybinėje komandoje projekto „Pasvalys – kultūros sostinė“ rengime. Kūrybiškai bendradarbiauju 

su Pasvalio krašto muziejumi, Pasvalio muzikos mokykla, Pasvalio Petro Vileišio gimnazija, Pasvalio 

Mariaus Katiliškio viešąja biblioteka ir kitomis rajono kultūros ir švietimo įstaigomis. Nuolat 

bendrauta su Pasvalio rajono gyventojais, bendruomenių atstovais, kultūros ir švietimo įstaigomis. 

Dalyvauta bendruomenių renginiuose, diskusijose, susitikimuose su gyventojais, aptariant aktualius 

savivaldos klausimus. 

  Visi rūpimais klausimais į mane gali kreiptis telefonu (+370 682 29 385), el. paštu 

(astasimonaite@gmail.com), socialiniais tinklais. Visi mano kontaktai skelbiami ir Pasvalio rajono 

savivaldybės interneto svetainėje (www.pasvalys.lt). 
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